

Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje

§ 47

Dnr 2021-000194 106

## Yttrande över remiss Huvudöverenskommelse om länsövergripande samverkan avseende hälsa, vård och omsorg (HÖK)

### Sammanfattning av ärendet

Medicinskt ansvarig sjuksköterska Irene Johansson föredrar ärendet.

Kommunerna i länet och Region Stockholm har en långvarig grund för samverkan. Det fortsatta utvecklingsarbetet behöver stödjas genom en samordningsstruktur för hur kommunerna och regionen organiserar sitt gemensamma arbete ännu tydligare. För att underlätta och samordna när insatserna ges från både kommun och region finns flera länsövergripande överenskommelser som reglerar samverkan och ansvarsfördelning i olika sakområden inom vård och omsorg. Det har tidigare saknats en huvudöverenskommelse på övergripande nivå med gemensamma målsättningar och utgångspunkter samt principer för samverkan på olika nivåer.

Eftersom överenskommelsen är långsiktig kommer de delar i samverkan som kan komma att behöva förändras över tid, bland annat organisation för samverkan och process för uppföljning, regleras i en särskild riktlinje till överenskommelsen.

Det ska utses samordnande funktioner för den lokala samverkan. Den samordnande funktionen bör ha god kunskap om socialtjänstens organisation och uppdrag och om aktuella samverkansfrågor avseende hälso- och sjukvård och omsorg. Tjänstepersoner på kommunalförbundets förvaltning kommer att inneha de samordnande funktionerna i Norrtälje.

Överenskommelsen börjar gälla tidigast fr.o.m. den 1 juli 2022, eller efter att samtliga parter har beslutat att anta överenskommelsen.

### Beslut

Direktionen för Kommunalförbundet Sjukvård och omsorg i Norrtälje beslutar att anta Huvudöverenskommelsen om länsövergripande samverkan avseende hälsa, vård- och omsorg (HÖK).

### Beslut skickas till

Norrtälje kommun (kommunstyrelsen@norrtalje.se)  
StorSthlm (registrator@storsthlm.se)

Justerandes sign



Utdragsbestyrkande

